АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Л w. г of9 №

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в план проведения плановых проверок
физических лиц на 2019 год

В связи с невозможностью уведомления о проведении плановой
проверки по муниципальному земельному контролю гражданина
Султангараева Заура, зарегистрированного по адресу: Кировская область,
Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Калинина, д.1:

1. Исключить Султангараева Заура из плана проведения плановых
проверок физических лиц на 2019 год, утвержденного распоряжением
администрации Вятскополянского района от 28.12.2018 № 165.

2. Отделу информатизации администрации Вятскополянского района
(Морокуев И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Вятскополянский район в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Вятскополянского района по
жизнеобеспечению Р.Р.Г абдулбарова.

Глава администра
Вятскополянскогс